2

	[bookmark: _GoBack]UBND HUYỆN KHOÁI CHÂU
PHÒNG GIÁO DỤC&ĐÀO TẠO

Số: 70/PGDĐT
Về việc tổ chức Hội nghị giới thiệu
SGK Tiếng Anh lớp 3,7 theo
Chương trình GDPT 2018
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Khoái Châu, ngày 01 tháng 3 năm 2022

	Kính gửi: Các trường Tiểu học, THCS, TH&THCS trong huyện
Thực hiện công văn số 324/SGDĐT-GDTrH-GDTX ngày 28/02/2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hưng Yên về việc tổ chức Hội nghị giới thiệu sách giáo khoa Tiếng Anh lớp 3, lớp 7 theo Chương trình giáo dục phổ thông 2018,
Phòng GDĐT triển khai lịch tổ chức Hội nghị giới thiệu sách giáo khoa Tiếng Anh của các Nhà xuất bản với nội dung cụ thể như sau:
	1. Hình thức: Trực tuyến trên nền tảng Zoom Meetings
	2. Lịch tổ chức Hội nghị
- Lớp 3
	Ngày
	Thời gian
	Tên sách
	Nhà xuất bản
	Ứng dụng, phần mềm

05.3.2022
(Thứ 7)
	Sáng
Từ 8h00 đến 09h00
	Tiếng Anh 3
(Global Success)
Tiếng Anh 3
(Family and Friends-National Edition)

Giáo dục
Việt Nam

Zoom

	Từ 9h15 đến 10h15
	Tiếng Anh 3
(English Discovery)
	ĐH Sư phạm
(Cánh Buồm)

Zoom

Từ 10h30 đến 11h30

Tiếng Anh 3
Wonderful World

ĐH Sư phạm
(CT Bình Minh)

Zoom

	Chiều
Từ 13h30 đến 14h30
	Tiếng Anh 3
(i-Learn Smart Start)
(Extra and Friends)
	ĐH Sư phạm TPHCM

Zoom

	Từ 14h45 đến 15h45
	Tiếng Anh 3
(Explore Our World)

	ĐH Sư phạm TPHCM
(Cánh Diều)

Zoom

07.3.2022
(Thứ 2)

	Chiều
Từ 13h30 đến 14h30

Tiếng Anh 3
(Macmillan Next Move)

ĐH Sư phạm TPHCM

Zoom

Từ 14h45 đến 15h45
	Tiếng Anh 3
(Phonics-Smart)

	ĐHQG TP
Hồ Chí Minh

Zoom

- Lớp 7:
	Ngày
	Thời gian
	Tên sách
	Nhà xuất bản
	Ứng dụng, phần mềm

05.3.2022
(Thứ 7)
	Sáng
Từ 8h00 đến 09h00
	Tiếng Anh 7
(Global Success)
Tiếng Anh 7
(Friends Plus)

Giáo dục
Việt Nam

Zoom

	Từ 9h15 đến 10h15
	Tiếng Anh 7
(English Discovery)
	ĐH Sư phạm
(Cánh Buồm)
	Zoom

	Chiều
Từ 13h30 đến 14h30
	Tiếng Anh 7
(i-Learn Smart World)
Tiếng Anh 7
(Right-on!)
	ĐH Sư phạm TPHCM

Zoom

	Từ 14h45 đến 15h45
	Tiếng Anh 7
(Explore English)

	ĐH Sư phạm TPHCM
(Cánh Diều)
	Zoom

07.3.2022
(Thứ 2)

	Chiều
Từ 13h30 đến 14h30
	Tiếng Anh 7
(Bloggers-Smart)
	ĐHQG TP
Hồ Chí Minh

Zoom

	Từ 14h45 đến 15h45
	Tiếng Anh 7
(Macmillan Motivate)
	ĐH Sư phạm TPHCM
	Zoom

	Từ 14h45 đến 15h45
	Tiếng Anh 10
(Macmillan Move On)
	ĐH Sư phạm TPHCM
	Zoom

(Lưu ý: Phòng họp trực tuyến sẽ được mở trước 15 phút để các đơn vị test đường truyền và báo cáo thành phần tham dự)
3. Địa điểm
Mỗi đơn vị là một điểm cầu, nhà trường chủ động bố trí địa điểm phòng họp trực tuyến đảm bảo về kỹ thuật và công tác phòng, chống dịch Covid-19.
4. Thành phần
Cán bộ quản lý nhà trường, Tổ trưởng/nhóm trưởng chuyên môn, toàn bộ giáo viên môn Tiếng Anh của trường.
5. Công tác chuẩn bị
- Các đơn vị lập danh sách CB, GV tham gia Hội nghị và gửi bản mềm về Phòng GDĐT trước 14h30’ ngày 03/3/2022 qua zalo đ/c Thanh hoặc email thanhpgdkc@gmail.com
	- Nhà trường chủ động cài đặt phần mềm, ứng dụng thích hợp (đường link giới thiệu SGK và đường link phòng họp trực tuyến sẽ được thông báo trên nhóm CBQL các bậc học)
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)

Bùi Thị Hương Thanh

PHỤ LỤC
(Kèm theo công văn số 70/PGDĐT ngày 01/3/2022 của Phòng GDĐT)
- Lớp 3:
	STT
	Tên sách
	Nhà xuất bản
	Đường link đọc SGK

1
	Tiếng Anh 3
(Global Success)
Tiếng Anh 3
(Family and Friends-National Edition)

Giáo dục
Việt Nam
	1. https://docs.google.com/spreadsheets/d/1kCRFWYKgQ3xE2mNwOy9GK07rFedEHp6XuI0aTYXuMoM/edit?usp=sharing
2. https://docs.google.com/spreadsheets/d/1kCRFWYKgQ3xE2mNwOy9GK07rFedEHp6XuI0aTYXuMoM/edit?usp=sharing

	2
	Tiếng Anh 3
(English Discovery)
	ĐH Sư phạm
(Cánh Buồm)
	https://drive.google.com/drive/u/4/folders/1Ddwz-yfGa1f0h3eCl6z3cU_aiTxb7H11

	3
	Tiếng Anh 3
Wonderful World
	ĐH Sư phạm
(CT Bình Minh)
	https://wonderfulworld.vn/

	4
	Tiếng Anh 3
(i-Learn Smart Start)
(Extra and Friends)
	ĐH Sư phạm TPHCM

http://dtplnk.com/edh890

	5
	Tiếng Anh 3
(Explore Our World)

	ĐH Sư phạm TPHCM
(Cánh Diều)

https://hoc10.vn/tu-sach/?block=1&grade=6&subject=39

	6
	Tiếng Anh 3
(Macmillan Next Move)
	ĐH Sư phạm TPHCM
	https://victoria-edu.box.com/s/wulcnodri11q5qiq7pzcbhw2xiv5poyp

	7
	Tiếng Anh 3
(Phonics-Smart)

	ĐHQG TP
Hồ Chí Minh
	https://tlgdl3.phonics-smart.edu.vn/

- Lớp 7:
	STT
	Tên sách
	Nhà xuất bản
	Đường link đọc SGK

1

Tiếng Anh 7
(Global Success)
Tiếng Anh 7
(Friends Plus)

Giáo dục
Việt Nam
	 1. Đường link sách mềm các sách NXBGDVN : Trên website: taphuan.nxbgd.vn
2. Các hợp phần bổ trợ sách tiếng Anh Global Success :
- Lớp 7:
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1lCiANdDQLdqLPDzuMUXNSej6ecXsafkbo59tuYzhLQI/edit?usp=sharing

	2
	Tiếng Anh 7
(English Discovery)
	ĐH Sư phạm
(Cánh Buồm)
	https://drive.google.com/drive/u/4/folders/19Cf3VflJwqdCWVgnYTdvowIHidIAaFNf

	3
	Tiếng Anh 7
(i-Learn Smart World)
Tiếng Anh 7
(Right-on!)
	ĐH Sư phạm TPHCM
	Tiếng Anh 7, i-Learn Smart World: http://dtplnk.com/edh891
Và truy cập: https://eduhome.com.vn

	4
	Tiếng Anh 7
(Explore English)
	ĐH Sư phạm TPHCM
(Cánh Diều)
	https://hoc10.vn/tu-sach/?block=2&grade=10&subject=49

	5
	Tiếng Anh 7
(Bloggers-Smart)
	ĐHQG TP
Hồ Chí Minh
	https://tlgdl7.bloggers-smart.edu.vn/

	6
	Tiếng Anh 7
(Macmillan Motivate)
	ĐH Sư phạm TPHCM
	https://victoria-edu.box.com/s/td7k62bibovygzxcoh97sd4kp3b21yqv